02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.08.2017



Copep>xaHue

TS 800 4
KapTep 6
Unnuupgp - WymornywnTens 8
3axnumHoe npucnocobnenne, MydTa 11
MyckoBoe yCTPONCTBO 14
Kopnyc TonaneHoro 6aka 16
CucTtema 3aXKuraHus 19
Kapbiopatop WJ-114, WJ-130 21
Kap6topaTop HS-314 (43.2007), (21.2011) 24
Bo3aywHbin unbTp - Koxyx 27
MoawwunnHuk ¢ 3awmton C npucoegnHeHnem Boabl 30
NogwmnnHuk ¢ 3awmton C npucoeanHeHneM Boabl 33
(14.2014)

HanopHbIn pe3epyBap 4,15 BOAbI 37
HanopHbIn pe3epyBap o5 Boabl (28.2010) 39
NHCTpyMeHT - CneuunanbHble NpuHaanexxHocTu 41
MoHTa>xHbI Habop ana Konec 43
3aBOACKOWM HOMep arperaTa 45
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 23.08.2017



TS 800

19073, mm)/ x
18128

1
)

Bo3aywHbein puneTp -
Koxxyx

po0@y

HanopHbIn pe3epyBap 014
BoAbl (28.2010)

(1) TS 800, (2) TS 800-Z2

UnnuHap -
LymornywwuTrens

MoawnnHuk ¢ 3awmrton C
npucoennHeHneM BOAbl

.
&0 T
' 7

WHCTpYMEHT -
CneunanbHble
nprMHagneXxHoCTn

3a)XKUMHoe
npucnocobnerHune, MydhTa

Kap6topaTop HS-314
(43.2007), (21.2011)

MogwwunHuk ¢ 3awmton C  HanopHbin pe3epyBap 414

npuncoegnHeHmnem Boabl BOAObl
(14.2014)
o P
N =
N A,
AL
= [ o
9.,

MoHTa)XHbIl Habop ans
Konec

3aBoACKOM HOMep
arperaTa

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4)

23.08.2017



TS 800

HaumeHoBaHue

KapTep

Unnuupp - Wymornywurens

3a)xMMHoe npucnocobnerue, MydTa

MyckoBoe ycTpoONCTBO

Kopnyc TonnaneBHoro 6aka

CucTtema 3axKuraHus

Kap6topaTop WJ-114, WJ-130

Kap6topaTop HS-314 (43.2007), (21.2011)
Bo3aywHbin mnbTp - KoxXyx

MofwwunHuK ¢ 3awmTon C npucoeanHeHneM Boabl
MopwwunHuk ¢ 3awmton C npucoeanHeHnem soabl (14.2014)
HanopHbIn pesepyBap 415 BOAbI

HanopHbI pe3epyBap gns Boabl (28.2010)
NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHAANEXXHOCTHU
MoHTa>xKHbI Habop Ans konec

3aBO/ICKO HOMep arperaTa

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 23.08.2017



KapTtep

377ET000 SC

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 23.08.2017



KapTtep

Ccbinka
Ne

1
2

10
11
12

13

14

15

16
17

18

19
20

*

*

Kop apTukyna

4224 020 2905

9503 003 0540

9640 003 2257
1122 790 9901

0000 791 3102
4224 792 2902

9022 371 1020

4224 020 2606

9503 003 0450

9640 003 1745
1110 122 3900
0000 988 8600

1122 790 9900

1122 790 9901

9074 478 4435

1122 791 7300
4224 030 0400

1120 036 8500

4224 029 0500

9022 371 1020

4224 007 1012
4224 007 1010
4224 007 1019

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

MonosnHa KapTepa

PapnanbHbin
wapukonoawmnnHuk 6204

CanbHuK 20 x 42 x 5

Konbueson bytep
1122/01

Mpy>xunHa
DuUKCcaTop NPYXUHbI

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosnoBkon IS-M5 x 20

MonosuHa KapTepa -
CTopoHa BeHTUAATOpPa

PagnanbHbIn
LwapukonoawmnnHuk 6203

CanbHuK 17 x 28 x 7
Yrnosown natpybok
vnb3a

Konbueson bycdep
1122/00

KonbLeBon 6ydep
1122/01

BUHT c umnuHapunyeckom
rosnoBkon IS-P6 x 19

Mpobka
KoneHvyaTbin Ban 18

CermeHTHas WNOHKa 2 X
3,7

YnnoTHeHue

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 20

Habop ynnoTHeHuin 3,10, 19
Habop ynnoTHeHuin 3,10, 19

Habop ynnoTHeHuin 3,10, 19

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

25.2005

43.2007

21.2011

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

23.08.2017



Uunuvupp - LWymornywurenb

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8) 23.08.2017



Uunauvupp - LWlymornywurenb

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 4224 020 1205 1
2 * 4224 020 1202 1
4224 020 1601 4
3 1
4 1
1
6 4224 030 2005 1
7 4224 034 1500 1
8 1115 034 3013 2
9 9463 650 1200 2
10 9512 003 3283 1
11 4223 020 9400 1
12 4224 029 2302 1
13 * 4224 029 2300 1
14 9022 341 1380 4
15 0000 400 7000 1
15 1110 400 7005 1
16 9771 021 2620 1
17 4223 141 2200 1
18 1122 141 1805 1
19 9771 021 2524 4
20 4224 141 2202 2
21 4224 141 5400 1
22 4224 140 0605 1
23 4224 140 0606 1
24 4224 141 9001 1
25 9039 448 0656 1
26 * 4224 141 9000 1
27 * 4224 141 6601 1

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

UnnnHgp ¢ nopwHem, & 3-9
56 MM

LUnnnHgp ¢ nopliHemM, 3-9
avnam. 56 mm

MembpaHa 3-5
MembpaHa (D)

OnopHbIn nucT (D)

BuHT (D)

MopweHb, @ 56 Mm 7-9

MopwHeBown naney, 12 x 8
x 35

KomnpeccrnoHHoe
nopLiHeBoe KonbLuo, @ 56
x 1,5 Mm

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
KonbLo 12 x 1

KoMnnekT nronb4aThbix
ponukoB 12 x 17 x 13

[leKoMMNpPeCcCroHHBbIN
KnanaH

YnnoTHeHne umnnmnHapa
YnnoTHeHne umnnmnHapa

BUHT C umnuHapunyeckom
rosoBkon IS-M6 x 35

CBeya 3axuraHmsa NGK
BPMR7A

CBeyva 3a)xuraHmsa Bosch
WSR 6 F

3axxnumHasa ckoba 36 x 5

KosneHo

Mvne3a

Ckoba onsa wnaHra 27x5

KosneHo

LnaHr

WymornywwuTtens (1) 28, 32

LWymornywwuTtens USA,
AUS, CDN (2)

PewéTtka USA, AUS, CDN
(2)

CaMoHape3atoLmin BUHT
M4 x 9,6 USA, AUS, CDN
(2)

PewéTtka USA, AUS, CDN
(2)

Ckoba USA, AUS, CDN (2)

24, 25, 28, 32

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

43.2007

43.2007

39.2009

39.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)



Uunuvupp - LWymornywurenb

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
28 4224 149 0600 1 YNaoTHeHWe raywmnTens
29 4224 080 0900 1 Ko>Xyx Bo3pyxonposona 30, 31
30 9416 868 6531 1 Monas 3aknénka 6,5 x 0,5
X 6,8
31 9991 003 5087 1 Mne3a 7,5 x 6,8
32 9022 371 1020 6 BWHT C umnanHppunyeckon
ronoskon I1S-M5 x 20
4224 007 1012 1 Habop ynnoTHeHuin 12,28
* 4224 007 1010 1 Habop ynnoTHeHuin 13, 28 43.2007
* 4224 007 1019 1 Habop ynnoTHeHuin 13, 28 21.2011
(1) TS 800, (2) TS 800-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 23.08.2017



3a>kuMHoe npucnocobneHue, MydTa

O A

z())
197 @/ /;18 .
15/@ @ E

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 23.08.2017



3a>kuMmHoe npucnocobneHue, MycdTa

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4221 660 0400 1 3axxumHoe
npucnocobnexHne
2 4224 664 2100 1 HaTs>XHOM pblyar
3 4224 664 4200 1 KpblLwKa
4 9022 341 0980 2 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-M5 x 16
5 4221 162 1000 1 3alWNTHBIA ANCK
6 4224 160 3000 1 3awmTHbIN gnck (B,C)
AUS, NZ
7 4224 160 2001 1 MydTa 8-10
8 1122 162 0800 3 LeHTpobeXxxHbIn rpy3unk
9 0000 997 5503 3 MpyXnHa pacTaxeHuns
10 0000 162 3001 3 DepxaTenb
11 4224 162 2600 1 PacnopHoe KonbLo
12 4224 760 8500 1 PemeH. wkune 13,14
13 9503 003 5136 2 PagnanbHbin
LapuKonoALWnnHUK
6001-2RS
14 9456 621 3100 1 Mpy>XNHHOEe CTOoMNopHOe
KONbLO 28 x 1,2
15 * 9291 021 3870 1 LLlanba 10,5x20x1,5 26.2008
16 4224 190 0550 1 MNyckoBoe KoJsieco 17
17 4224 195 0200 1 LleHTpoBO4YHasa runb3a
18 9211 260 1340 1 LLlecTurpaHHas ramnka
M10 x1
19 9490 000 7915 1 MHOropy4b€eBbIi peMeHb
4PK998LB
20 4224 791 1900 1 LepxaTenb TpybyaTon
PYKOSATKM
21 4224 791 0900 1 3a)xKMMHasa obosoyka
22 9022 341 1120 2 BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-M5 x 58
23 9216 261 0700 2 LLlecTurpaHHas ranka M5
24 4224 790 9904 1 Konbueson bycdep
25 4224 703 4300 1 YnopHbih 6ydep
26 4224 703 3800 1 Mvnb3a
27 9022 341 1380 1 BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoskon IS-M6 x 35
28 4224 791 1704 1 TpybyaTas pykosaTka
29 9074 478 4435 2 BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskon IS-P6 x 19
4224 790 7601 1 Onopa 30, 31, 33
30 4224 791 7602 1 Onopa
(1) TS 800, (2) TS 800-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 23.08.2017



3a>kuMHoe npucnocobneHue, MydTa

STIHL

Ccblnka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
31 4205 790 9300 2 Pe3uHoBbIl Bythep
32 0000 958 0511 2 LWanba
33 0000 951 1100 2 BuHT IS-D5%20
34 9074 478 4675 2 BUHT Cc unnmHapunyeckon
ronoekown IS-P6 x 32,5
(1) TS 800, (2) TS 800-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 23.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 23.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

4224 190 0305
1 4224 190 0411
P 9443 825 7130
3 1110 084 9102
4

0000 937 4049
5 *

* 0000937 4035

6 4238 195 9000
7 4224 190 0600
8 9104 003 0410
9 4224 190 1001
10 0000 190 3414
11 0000 190 2901

0000 930 2295
12 4221 195 7200
13 1119 162 8925
14 4224 195 3501
15 4224 967 1501
16 9022 371 1020
17 4224 967 3404

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

K-Bo

HaumeHoBaHue Bkniouyas
KpblLLKa NycKoBOro 1-4,6-15
YCTPOWCTBA C MyCKOBbLIM
npucnocobneHmem

KpblLLKa NycKoBOro 2-4,15

yCTpOnCTBa

MycToTenas 3aknénka 7,5
x1x6,8

BTynka

LWnaHr 5,6x1,9x674 MM
(D)

lWnaHr 5,6x1,9 MM x 1 M
(A,B)

LWnanHr 6x1,5x640 mm (D)

WnaHr 6x1,5 MM x 1 M
(A,B)

LWanba
Bo3BpaTHas Npy>XuHa

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoskom P3 x 6

TPOCMKOBbIN LLKNB

PykosTka ElastoStart, @ 11
4,5 mm

Myckoeon Tpocuk, @ 4,5
MM

MyckoBon Tpocuk, @ 4,5
MM, 28 wT. (A,B)

3awénka
LWanba, @ 12 mm
Mpy>xunHa

dupmeHHasa Tabnmyka TS
800

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 20

YKa3aTesibHasa Tabanyka
AUS (2)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

40.2006

40.2006

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)

23.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

19 (73 mm)

19 (128 mm)~”~

18/%

17/%”// 127

4224-GET-0003-A0

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 23.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1 4224 350 0817 1
2 * 4224 350 0816 1
3 1122 122 6602 2
4 4221 792 9300 1
4223 141 8600 1
6 0000 350 3504 1
7 1124 358 7700 1
8 4224 122 3900 1
9 0000 937 5004 1
10 4223 353 9201 1
11 4238 350 5800 1
12 4224 350 5801 1
13 4224 358 8100 1
14 0000 350 0514 1
15 9645 948 2471 1
16 0000 350 0905 1
17 0000 989 0608 1
18 0000 988 5206 1
19 0000 930 2802 1
20 0000 350 6202 1
21 * 1130 350 6200 1
22 4224182 1000 1
23 4224 182 8900 1
24 0000 958 0526 1
25 9460 624 0320 1
26 4224 182 0800 1
27 9381 003 2180 1
28 4224 182 4500 1
29 4224 182 0900 1
30 4224182 4700 1

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc TonaneHoro 6aka

Kopnyc TonnaueHoro 6aka

LWnuneka

Pe3uHoBbIn Bythep
NMNynbCHbIN WNaHr
BcacbiBatowas rosioBka
LWnaHr

Yrnosow natpybok

Wnawnr 3,1x5,7 Mm x 1 ™M,
R5 (B)

HakoHe4YHnK

BeHTnnsaumoHHas
cucTemMa TOMJINBHOIO
6aka

BeHTuMnAUMOHHASA
cucTeMa TOMJIMBHOIO
baka

BeHTunaunoHHas
BCTaBKa

3anopHoe yCTPOMNCTBO
TonamBHoro 6aka

Kpyrnoe ynioTHUTeNbHOe

KoMbLO 23 X 3
Tpocuk
HakoHe4YHunK
MNaTpybok

LlWnaHr 2,2x5,4 MM X 1 M,
R1 (B)

TonAnBHbIN HACcOC
TonAnBHbIN HACcOC

Pblvyar ynpasneHuns
LpoccesibHON 3aC/IOHKON

Maney,

LWanba

CtonopHas wamnba 3,2
CTOMNOpHbIN pblYar

UnnnHgpuyeckun wtndt
4x28

BuTas n3rnbHas npyxuHa

Ban ynpasneHuns
rnepekJslo4YeHnem

Mnockas nNpy>uHa

Bknwouyas
3-19, 22 - 33,
35, 36

3-19,22-32,
34-36

13

15,16

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

43.2007

61.2007

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

23.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

31 4224 182 4400
32 9074 478 3005
33 4224 430 0503
34 * 4224 430 0501
35 9381 651 1200
36 0000 967 7238
37 * 4224120 0651
38 4224 120 0601
39 4224 120 0602
40 * 4224 120 0600
41 4224 129 0903
42 9022 341 1019
43 4224 791 5901
44 0000 967 3502

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknouan
MogWwnnHUK

BUHT C unnmHapunyeckon

rosnoBkon IS-P4 x14

Bbiknto4aTens

Bbiknto4aTens

UnnnHgpuyeckun witndt

6x13

Tabnnyka c

npenynpeanTenbHOn

HaANWCbIO 3anopHoe

YCTPOWCTBO TOMJIMBHOIO

baka

KapbtopaTtop WJ-114B 9, 38, 41

Kap6topaTop WJ-114B
Kap6topaTtop WJ-130 BR
KapbtopaTtop HS-314A (C)
YnnoTHeHue

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoskon IS-M5 x 20

YnopHebii 6ydep

Yka3aTenbHas Tabnnyuka
USA, CDN (2)

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

43.2007

47.2012 21.2011
47.2012
14.2014
21.2011 43.2007

21.2011

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18)

23.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 23.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna
Ne
1 4224 400 1201
P 9211 260 1340
3 4224 400 1301
4

0000 405 0600

0000 930 2251
5 0000 989 1002
6 9022 341 1019
7 1128 405 1000
8 0000 998 0604
9 9022 313 0630
10 4224 080 3100
11 9443 825 7130
12 9022 371 1020

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

K-BO

HaumeHoBaHue Bknwuasa

MaxoBuk

LWecTurpaHHasa ranka M10
x1

Moaynb 3axuraHus 4,5

MpoBoa cnctembl
3a)kuraHms 335 mm (D)

MpoBoa cucTembl
3axuranmsa 1 m (A,B)

MpoBoa cucTembl
3axkuranmsa 10 m (A,B)

3alNTHBLIN HAKOHEYHUK

BUHT C umnuHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 20

LIJTeKep npoeoda CNCTEMBbI
3aXXuraHumsa

BuTas nsrubHas npy>xuHa

BUHT ¢ unnnHgpunyeckon
ronoskon IS M4 x 8

Kpbilwka BeHTUASTOPA 11

MycToTenas 3aknénka 7,5 x
1x6,8

BUHT C umnuHapu4eckomn
rosnoskon IS-M5 x 20

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20)

23.08.2017



Kap6biopatop WJ-114, WJ-130

e 32 S S

1 =
m 13

o PSS
23/@@® 14 9/? /
2726//

377ET038 SC

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21) 23.08.2017



Kap6biopatop WJ-114, WJ-130

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
4224 120 0601 1 Kap6topatop WJ-114B 1-17,20,22- 47.2012
36, 39 - 49
4224 120 0602 1 Kap6topaTop WJ-130 BR 1-15,18,21- 14.2014
35,37,39-49
1 4224 121 0803 1 3anopHas KpbILWKa
2 1115 122 7100 4 BWHT ¢ nonykpyrnon
roJIOBKOWN
3 1115129 1100 1 YnnoTHeHue
4 1115 121 4800 1 Ownadpparma Hacoca
1114 121 7800 1 CeTKka cunbTpa
6 1110 121 5100 1 BnyckHas nrna
7 1117 121 5000 1 BnyckHom
perysnmpoBOYHbIA pblYar
8 1117 121 9200 1 Ocb
9 1114 122 7400 1 BWHT ¢ nonykpyrnon
rosIoBKON
10 4224 122 3000 1 Mpy>XnHa
11 4224 121 0804 1 3aropHas KpblLlKa
12 1106 122 7400 4 BWHT ¢ nonykpyrnon
roJIOBKOWN
13 1117 121 4700 1 PerynunpoBo4Has
membpaHa
14 1116 129 0900 1 YnnotHeHne
15 4224 122 6201 1 YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN
X0JIOCTOro xofa
16 4224 120 6800 1 BWHT HacTponkn 17 47.2012
060pOTOB X0NOCTOrO
xofna
17 4144 121 2700 1 Konnavok 47.2012
18 4224 122 6802 1 BUHT HacTponkn
060pOTOB X0NOCTOrO
xona BR
19 4224 122 6801 1 BWHT HacTponkn 39.2009
060pOTOB X0O/IOCTOrO
xopna
20 4224 122 6701 1 naBHbIN
perysmpoBOYHbIN BUHT
21 4224 122 6702 1 naBHbIN
perynnpoBoYHbIZ BUHT BR
22 4224 121 2701 1 Konnavok
23 4224 121 3001 1 MNMyckoBon Ban
24 4224 121 2901 1 Bo3aywHas 3acnoHKa
25 1121 122 7102 1 BWHT c nonykpyrnon
rosI0OBKON
26 4224 122 3602 2 YNNoTHUTENbHOE KONbLO
(1) TS 800, (2) TS 800-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 23.08.2017



Kap6biopatop WJ-114, WJ-130

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

27 4224 121 9400
28 1117 122 9000
29 4223122 3001
30 4224120 7103
31 4224 122 3203
32 1115 121 8600
33 4224 122 7801
34 4224 121 3301
35 4224 121 6604
36 1122 121 5606
37 1123 121 5625
38 * 1128 121 5605
39 4224 126 0201
40 4224 121 6603
41 4224 126 0301
42 4224 122 3202
43 4224 122 3602
44 4224 121 9400
45 4224 124 2101
46 4224 122 9004
47 4224 122 7100
48 9645 945 7588
49 4224 122 7801
50 4224 182 1500

1122 007 1060

4224 007 1012
* 4224 007 1019

* 4224 007 1010

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Konbuo
CtonopHas wamnba
Mpy>xunHa

LpoccenbHbIN Ban C
pbl4arom

BuTas narmbHasa npy>xmHa
LLlan6a

BUHT c nonynoTanHomn
rosIoBKOM

LpoccenbHas 3acnoHKa
Pblyar

DUKCUPOBAHHbIN XXUKEP
0.65

DUKCMPOBAHHbIN XXUKNIEP
0.55 BR

DUKCMPOBaHHbLIN XUKIEp
0.66

Ban BO3AYLUIHOWM 3aC/IOHKMN
Pblvyar

Bo3aylwiHas 3acnoHka
BuTtas nsrnbHasa npy>kxuHa
YNnoTHUTENbHOE KOJbLO
Konbuo

Pbl4a>KHO-TAroBbIN
MeXaHNn3M

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
KOJbLLO

BuHT

Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe
KoNbLo 17x3

BWHT ¢ nonynoTanHom
rosIoOBKOM

Pbl4a>kHO-TSAroBbIN
MeXaHN3M ApOoCCesibHOMN
3aCJIOHKU

KomnnekT -
Kap6topaTopHble geTanun

3,4,13, 14

Habop ynaoTHeHun 48
Habop ynnotHeHunn 48

Habop ynaoTHeHun 48

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

39.2009

21.2011

21.2011 43.2007

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

23.08.2017



Kap6iopaTop HS-314 (43.2007), (21.2011)

376ET010 SC

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 23.08.2017



Kap6iopaTop HS-314 (43.2007), (21.2011)

Ccbinka
Ne

N o o bW

oo

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21
22
23

24

25

26

27
28

29
30

Kon apTtukyna

4224 120 0600
4224 121 0800

1106 122 7400

1110 129 1110
1124 121 4800
4221 121 7800
4116 121 5100
1124 121 5000

1110 121 9200

1110 122 7801

1124 122 3000
4224 121 0802

1106 122 7400

1110 121 4700

1110 129 0900
4221 122 4200

4224 122 6200

4224 122 6800

4224 122 6700

4229 121 2700

4224 121 3000
4224 121 2900
1110 122 7400

4221 122 3605
4221 121 9400

1110 122 9005

4223 122 3000
4224 120 7102

4224 122 3200
4221 121 8600

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Kap6iopatop HS-314A (C) 1-44
3anopHas KpblLWKa

BUHT ¢ nonykpyrnom
rosIoBKOM

YnnotHeHne
Ovadparma Hacoca
CeTKa punbTpa
BnyckHas nrna

BnyckHom
pPerynpoBOYHbIA pblHar

Ocb

BuvHT ¢ nonynoTanHom
roJIoBKOW

Mpy>XnHa
3anopHas KpblLWKa

BUHT ¢ nonykpyrnom
rosIoBKOM

PerynupoBoyHas
MembpaHa

YnnoTHeHune
Lapuk

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN
X0N0CTOro xoaa

BUHT HacTponkun 20
060pOTOB X0JIOCTOrO

xopAa

[naBHbIN 20

pPerynMpoBOYHbIA BUHT
Kosnnayok

YNJI0THATE/IbHOE KOJIbLO
(D)

MyckoBon Ban
Bo3ayliHasa 3acsioHKa

BWHT ¢ nonykpyrnon
rOJIOBKOM

YNNoTHUTENbHOE KOJMbLO
Konbuo

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
KOJbLLO

Mpy>XnHa

LOpoccenbHbln Ban €
pbl4arom

BuTas n3rnbHas npyxuHa

LLanba

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

21.2011 43.2007
21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007
21.2011 43.2007
21.2011 43.2007
21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007
21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007
21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007
21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007
21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)

23.08.2017



Kap6iopaTop HS-314 (43.2007), (21.2011)

Ccbsika
Ne

31

32
33
34

35
36
37
38
39
40

41

42

43
44

45

Kop apTukyna

1110 122 9005

4224 121 3300
4224 121 6601
4224 126 0100

4224 126 0200
4224 121 6602
4224 126 0300
4224 122 3201
4221 122 3605
4221 121 9400

4224 124 2100

4224 122 9000

4221 122 7100
9645 945 7588

4224 182 1500

4224 007 1008

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

HaunMmeHoBaHue Bknouan

Mpy>XXnHHoe cTonopHoe
KOJbLLO

LpoccenbHasa 3acnoHKa
Pblyar

XKuknep ¢ yacTu4HOM
perynnpoBKom

Ban BO34YLLIHOM 3aCJ/IOHKN
Pblyar

Bo3aywHas 3acsoHKa
BuTtasa nsrnbHasa npy>xxuvHa
YNNOTHUTENIbHOE KOJIbLLO
Konbuo

Pbl4a>XHO-TAroBbIN
MexaHn3M

Mpy>XnHHoe cTonopHoe
KOJbLLO

BuHT

Kpyrnoe ynnoTHuTesibHoe
Konbuo 17x3

Pbl4a)KHO-TSAroBbIN
MeXaHN3M ApOoCCesibHOMN
3aCJIOHKMN

KomnnekT - 3,4,13, 14,
KapbiopaTopHble aetanu 44

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007
21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007
21.2011 43.2007
21.2011 43.2007
21.2011 43.2007
21.2011 43.2007
21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

21.2011 43.2007

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26)

23.08.2017



Bo3paywHbIn hunbtp - KoXyx

WV 0€0L3LLE

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)



BospywHbin hunbtp - KoXyx

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1 4224 140 1204
P 4224 121 6100
3 4223 121 2400
4

0000 930 2803
5 0000 350 6202
6 * 1130 350 6200
7 9216 261 0700
8 9074 478 4435
9 4224 129 0903
10 * 4224129 0900

4224 007 1013
11 4224 140 1801
12 4224 141 0300
13 4224 140 2800
14 9416 868 6630
15 4224 149 0500
16 9022 341 1081
17 4224 140 1000
18 9022 319 1027
19 4224 080 1600
20 4224 084 7400
21 4224 080 2200
22 9022 319 1027
23 4224123 7500
24 9074 478 4435
25 0000 967 3759
26 4223 967 3701
27 4224 967 3703
28 0000 967 4066

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

HaunMmeHoBaHue Bknouan

OHo hunbTpa 5

Pblvar npueona
BO3AYLUHOWN 3aCNOHKN

Mnockas npyxuHa

LWnaHr 3,1x5,7x48 mM, R3
(D)

Wnanr 3,1x5,7 MM x 1 M,
R3

TonAnBHLIN HAcoC
TonAnBHLIN HAcoC
LLlecTurpaHHas ranka M5

BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskoin IS-P6 x 19

YnnoTHeHne
YnnoTHeHne

KomnnekT - Bo3ayLuHbIn
GunbTp (B) USA

11,12, 15

LononHUTENbHbIN
punbTp

Bo3aywHbin hunbTp
Kopnyc cunbTpa 14, 15

Monas 3aknénka 6,5 x 0,5
X6,8

YnnoTHeHne

BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-M5 x 35

KpbilwKa unbTpa 18, 25
BUHT IS-M5 x 21

Koxxyx

HakoHe4YHuK

Kosnnavok 22
BUHT IS-M5 x 21

HakoHe4YHuK

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosoBkon IS-P6 x 19

Tabnunyka c
npepynpeanTensHoON
Haanuceto TS

YkazaTenbHas Tabnmyka )

(1)

YkasaTenbHas Tabnnyka J

(1)

Mpepynpexpawlee
yKasaHune 3aWmnTHbIN
3KpaH oT uckp USA (2)

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

61.2007

21.2011 43.2007

47.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28)

23.08.2017



Bo3paywHbIn hunbtp - KoXyx

STIHL

Ccblnka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
4224 007 1012 1 Habop ynnoTHeHun 9
* 4224 007 1010 1 Habop ynnoTHeHun 10 43.2007
* 4224 007 1019 1 Habop ynnoTHeHwui 9 21.2011
(1) TS 800, (2) TS 800-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 23.08.2017



MopwunHuk ¢ sawmuton C npucoepamHeHueM BoAbl

7

~ /’@ 2
o0y
2y

4224-GET-0001-A0

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 23.08.2017



MopwunHuk ¢ sawmuton C npucoeamHeHueM BoAbl

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

35
36

37

Kon apTtukyna

4224 790 5304
4224 691 0101
4224 700 8110
4224 706 0400
9503 003 6440
0000 961 1206
9456 621 3600
0000 958 1212
4224 704 0503
4223 036 8600
4201 706 9202
4224 706 8803
4224 706 8804
4205 706 2903
4224 710 9501
0000 670 0207
9645 948 0340
9041 216 0630
0000 679 2000
4224 708 8300
0000 670 0206
4238 677 8202
9771 021 0921
4238 677 8200
4224 700 6802
4201 700 4500
0000 954 1701
4201 700 7300
9645 945 7506
4201 670 1700
4201 670 1701
9022 341 0960

4224 700 2902

0000 937 4049
4224 764 8502
9291 021 0200

9211 260 1350

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

HaunMmeHoBaHue

MoawnnHmnkK

YnopHbii 6onT

3awmTHoe npucnocobneHne, @ 400 mm

YcuneHue

PapvanbHbI WapukonoawmnnHmnk 6201-2RS

KonbLo

Mpy>XnHHOE cTonopHoe KonbLo 32 x 1,2

LLlan6a

Ban

CermMeHTHas LUMOHKa

LLlan6a

Pe3nHoBOE KOMbLO

Pe3nHoBOE KOMbLO

dnaHey,

HaTs>KHOM BUHT 4 WT.
MycToTensin BUHT
Kpyrnoe ynnoTHuTesnbHoe KoabLo 6 x 1,5

BUHT c ymnmHapunyeckonm ronoskom M4 x 8

YnnoTtHeHue

KBagpaTHas ramnka

MycToTensin BUHT

MaTpybok

Ckoba ons wnaHra 10/7

MaTpybok

DepxaTesb

3anopHbI KpaH 1/4"

YNAOTHUTENbHOE KOMbLO

MaTpybok Ana NnpMcoeanHEHNs LWaHra
Kpyrnoe ynnotHutesnbHoe KoabLuo 10 x 3
CoeanHuTenbHasa BTysKa MydThbl 1/2"
CoeanHuTenbHasa BTysKa MydTbl 3/4" USA
BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 12
Pblyar ona nepectaHoBKM

LLnaHr 5,6x1,9x674 mm (D)

Wnanr 5,6x1,9 Mmm x 1 M (A,B)

PemeH. Wwkune

LWan6a 10,5

LLlecTnrpaHHas ranka M10 x 1 neBas pe3bba

Bknwo4asn

17,18

17,18

29

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31)

23.08.2017



MopwunHuk ¢ sawmuton C npucoepamHeHueM BoAbl

Ccbsika
Ne

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

Kop apTtukyna

4201 708 8402
9450 721 2150
4201 708 3004
4201 708 3014
4205 708 3001
4205 708 3011
9022 341 1220
4224 700 8115
0000 706 4601
0000 967 7287
0000 967 3699
0000 967 3902

0000 708 4200

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

HaunMmeHoBaHue Bknwuas

BWHT ¢ wecTurpaHHonm ronoskon M10 x 8
Mpy>xnHHoe cTornopHoe Kosbuo 20 x 1,2
Ha>kumHasa wanba, @ 103 mm

Ha>kumHasa wanba, @ 103 mm

Ha>kumHasa wanba, @ 140 mm AUS, NZ
Ha>kumHasa wanba, @ 140 mm AUS, NZ

BUHT Cc umnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 48
3awmTHOe npucnocobneHne

nyxas npobka

Tabnuyka ¢ npeaynpeanTesibHON HaAMNCbIo
YkasaTenbHasa Tabnnyka USA (2)
Yka3aTenbHas Tabnnyka CDN (2)

BTynka Bana (B)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32)

23.08.2017



MopwunHuk ¢ sawmton C npucoeamHeHuem Boabl (14.2014)

377ET034 SC

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 23.08.2017



MopwunHuk ¢ sawmuton C npucoeamHeHuem Boabl (14.2014)

Ccbinka
Ne

~ W

10
11
12
13

14

15

Kop apTukyna

4224 690 0119

4224 690 0103

4224 690 0120

4224 690 0104

4224 690 0122

4224 690 0110

4224 690 0121

4224 690 0105

4224 690 0117

4224 700 8105

4224 700 8107

4224 790 5303
4224 791 3901
4224 691 0101

9456 621 3600

9503 003 6440

0000 961 1206
4201 704 0504
4201 706 9202
4221 706 8800
4221 706 8801
4224 700 2900

9416 868 6510

9022 341 0960

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

K-BO

HaunMmeHoBaHue

MoOWNNHUK C 3aLnTON,
@ 400 mm (C) (1)

MoAWnNHKK C 3aLLnUTON,
@ 400 mmM (C) (1)

MoAWWMHKK C 3alnTon,
@ 400 mmM (C) USA (2)

MoAWnNHKK C 3aLLnUTON,
@ 400 mmM (C) USA (2)

MoOWNNHUK C 3aLnTON,
@ 400 mmMm (C) CDN (2)

MoALINMHYK C 3aLLMUTON,
@ 400 mm (C) CDN (2)

MoAWnnHKK C 3aLLnUTON,
@ 400 mm (C) J (1)

MoAWnNHUK C 3aLnTON,
@400 mm (C) J (1)

MoALINMHKK C 3aLLM1TON,
@ 416 mm (C) AUS (2)

3awmTHoe
npucnocobnerune, @ 400
MM

3auwmnTHoe
npucnocobnexue, @ 416
MM AUS

MogWwnnHUK
MogWwnnHUK
YnopHsbih 6onT

Mpy>XnHHOEe cTornopHoe
KONbLO 32 X 1,2

PapgnanbHbin
LIapUKOMNOALLUNMHNK
6201-2RS

Konbuo

Ban

LLlanba

Pe3nHoBoe KOMbLO
Pe3nHoBoe KOMbLIO

Pblyar ons nepectaHoOBKU

Monas 3aknénka 6,5 x 0,5
x 3

BUHT C umnnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-M5 x 12

Bknouan

1,3,6-29, 31
- 39,41 -47

1,4,6-29, 31
-39,41-47

1,3,6-29, 31
- 35,37 -39,
41 - 47, 58

1,4,6-29, 31
- 35,37 -39,
41 - 47, 58

1,3,6-29, 31
- 35,37 -39,
41 -47,59

1,4,6-29, 31
- 35,37 -39,
41 - 47, 59

1,3,6-26,
29,31-39,41
-47, 53, 54

1,4,6-26,
29,31-39,41
-47,53,54

2,3,6-26,

29,31-39,41
-47, 53,54

14

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa
14.2014 19.2011

14.2014 19.2011 6.2010

14.2014 19.2011

14.2014 19.2011 6.2010

14.2014 19.2011

14.2014 19.2011 6.2010

14.2014 19.2011

14.2014 19.2011 6.2010

14.2014 19.2011

14.2014

14.2014

14.2014 19.2011
14.2014 6.2010
14.2014

14.2014

14.2014

14.2014
14.2014
14.2014
14.2014
14.2014
14.2014

14.2014

14.2014

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34)

23.08.2017



MopwunHuk ¢ sawmton C npucoeamHeHuem Boabl (14.2014)

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
16 * 4205 706 2903
17 * 9022 341 1358
18 * 4224 704 3200
19 * 0000997 1303
20 * 0000958 1212
21 * 4223 036 8600
22 * 4224 764 8502
23 * 9291 021 0200
24 * 9211 260 1350
25 * 9450 721 2150
26 * 4201 708 8402
27 * 4201 708 3014
28 * 4201 708 3004
29 * 4224 700 6802
30 * 4224 700 6800
31 * 4238 677 8200
32 * 4201 700 4500
33 * 0000954 1701
34 * 4201 700 7300
35 * 9645 945 7506
36 * 42016701700
37 *
38 *

* 0000937 4049
39 * 9771021 0921
40 * 9771 021 0920
41 * 4224 677 8201
42 * 4224 677 8202
43 * 4201 708 8400
44 * 9041 216 0950
45 * 9211 021 8900

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

K-Bo

1

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

dnaHey,

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosoBkonm IS-M6 x 28

vnb3a

Ha>XnuMHas npy>xnHa
LLlanba

CerMeHTHas LUMOHKa
PemeH. wkunse

LLlan6a 10,5

LLlecturpaHHas ramka
M10 x 1 neBas pe3bba

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
Konbuo 20 x 1,2

BUHT C wecTurpaHHom
rosnoskon M10 x 8

Ha)xnmHas wanba, @ 103
MM

Ha)xnMHas wanba, @ 103
MM

DepxaTenb

DepxaTenb

MaTpybok

3anopHbIn KpaH 1/4"
YNNOTHUTENbHOE KOMbLO

MNaTpybok ans 35
npucoeanHeHNs LWJaHra

Kpyrnoe ynnoTHUTenbHoe
KonbLo 10 x 3

CoeavHuTenNbHasa BTYyJIKa
MypTbI 1/2"

LnaHr 5,6x1,9x674 mm
(D)

WnaHr 5,6x1,9x270 mm
(D)

LWnaHr 5,6x1,9 MM x 1 M
(A,B)

Ckoba ons wnaHra 10/7
Ckoba ansa wnaHra 9,5/7
MaTpybok

MaTpybok

MycToTenbin BUHT

BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskon M5 x 10

LllecTurpaHHas ranka G

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

14.2014

14.2014

14.2014
14.2014
14.2014
14.2014
14.2014
14.2014

14.2014

14.2014

14.2014

14.2014

14.2014

14.2014

14.2014 40.2006

14.2014
14.2014
14.2014

14.2014

14.2014

14.2014

14.2014

14.2014

14.2014

14.2014
14.2014
14.2014
14.2014
14.2014

14.2014

14.2014

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35)

23.08.2017



_ Ccbinika
Ne

46

47
48

49

50

51

52
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Kop apTukyna

4119 791 9400

0000 706 4600
4224 708 9100

9022 341 1280

4224 700 8115

4224 700 8101

4224 708 8400

4205 708 3001

4205 708 3011

4201 670 1701

4224 790 9300

9022 341 0910

0000 967 3699

0000 967 3902

9022 341 1220

4224 967 3702

0000 967 7287

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknouan

1/8"

Ckoba ona kpenaeHus
kabenen

nyxas npobka
®dunkcatop

BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-M6 x 16

3awmnTHoe
npucnocobneHne

3awmnTHoe
npucnocobneHune

BuHT

Ha)xnmHas wanba, @ 140
MM AUS, |

Ha)xnmHas wanba, @ 140
MM AUS, |

CoeavHUTeNbHana BTYJIKa
My Thl 3/4" USA, CDN (2)

Pe3nHoBbIN 6ydep USA,
CDN (2)

BWHT c umnnHppunyeckon
ronoBkon IS-M5 x 6 USA,
CDN (2)

Yka3aTenbHas Tabnnyuka
USA (2)

YKa3aTesibHada Tabanyka
CDN (2)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosioBkon I1S-M5 x 48

YkasaTenbHas Tabnnyka J

(1)

Tabnunyka c
npeaynpeanTenbHoOn
Hagnuceto Europa (1)

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

14.2014

14.2014
14.2014 40.2006

14.2014 40.2006

14.2014

14.2014 6.2010

14.2014 6.2010

14.2014

14.2014

14.2014

14.2014 19.2011

14.2014 19.2011

14.2014

14.2014

14.2014

14.2014

14.2014

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36)

23.08.2017



HanopHbI# pe3epyBap AN BOA,bl

1307ET015 SC

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 23.08.2017



HanopHbi# pe3epyBap AN BOAbl

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne

0000 670 6000 1 PesepByap ans soabl (B) 1-11
1 0000 670 6600 1 HacocHas Tpyb6a (B) 2-4
2 0000 676 0500 1 BopoHka (B)
3 1 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KonbLo 48 46,99 x (B,D)
4 1 KnanaH (B,D)

0000 670 7702 1 PykosaTka (B) 6
6 1 MaH>xeTa nopLuHa (D)
7 0000 670 5000 1 KnanaH (B)

0000 670 0300 1 Wnanr (B) 8-10
8 0000 670 0400 1 CeTka cunbTpa (B)
9 4309 678 1100 1 LLnaHr 4 m (B)
10 4201 670 1700 1 CoeanHunTenbHasa BTynKa MmydTbl 1/2" (B)
11 0000 967 7304 1 Tabnnyka c npeaynpennTesibHON Haanucbio (B)

0000 007 1601 1 Habop ynnoTHeHwnn (B) 3,4,6

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38) 23.08.2017



HanopHbin pesepyBap ana soabl (28.2010)

337ET021 GM

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39) 23.08.2017



HanopHbin pesepyBap ona soabl (28.2010)

Ccblnika Kon aptukyna HauMmeHoBaHue Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
* 4223 670 6000 Pe3epByap A515 BOAbI 1-14 28.2010
(B,C)
* 4223670 6001 Pe3sepByap 0,15 BOAbI 1-15 28.2010

(B,C) USA

1 * 4223 670 6010 Pesepsyap ansa sogbl (B) 12,13 28.2010

2 * 4223670 7700 PykosaTka (B) 3 28.2010

3 * 9645 945 7560 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOEe 28.2010
kKonbuo 14 x 1,78 (B)

4 * 4223 670 8600 3anopHoe yCTPOMNCTBO 5 28.2010
TonameHoro 6aka (B)

5 * 9645 945 8240 Kpyrnoe ynnoTHuTesbHoe 28.2010
KonbLo 56,5 x 5,33 (B)

6 * 4223 670 8200 MopweHsb (B) 7 28.2010

7 * 9645 945 7958 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOEe 28.2010
konbuo 37,5 x 3,15 (B)

8 * 4223 670 6600 HacocHas Tpyb6a (B) 9 28.2010

9 * 4223678 2600 KnanaH (B) 28.2010

10 * 4223670 5000 KnanaH (B) 11 28.2010

11 * 9645 945 7494 Kpyrnoe ynaotHuTesnbHoe 28.2010
KonbLo 8,76 x 1,78 (B)

12 * 4223677 8300 HakunpgHas ranka (B) 28.2010

13 * 4223678 1600 BcTaBka (B) 28.2010

14 * 4309678 1100 LWnaHr 4 m (B) 28.2010

15 * 4201 6701700 CoeanHunTeNIbHaA BTYJIKa 28.2010
MydTbl 1/2" (B)

(1) TS 800, (2) TS 800-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40) 23.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

370ET017 GM

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (41) 23.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12

13

Kop apTtukyna

4224 890 3400
5910 890 2305
4130 893 7800
0000 891 0810
4238 670 3603
4238 700 7301
0000 679 2001
9646 945 1050
4238 708 3100
4238 792 2501
4238 791 9400
9022 341 0980
9214 320 0700

0000 967 4022

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

HaunMmeHoBaHue

KOMBVHNPOBaHHLIN FraeyHbIn KoY

OTBepTKa

CMeHHas onpaBka

WHCcTpyMeHTabHas CymMKa

MoacoeanHeHne ansa nogayn soabl TS (B) USA 5-13
MaTpybok ona npucoeauHeHns wnanHra (B) USA 6,7
YnnotHeHune (B) USA

Kpyrnoe ynnotHutenbHoe Koabuo 11 x 1,5 (B) USA

HaknaHas ramka (B) USA

OepxaTtenb (B) USA

3axumMHas ckoba (B) USA

BUHT ¢ ymnmHapunyeckonm ronoskom IS-M5 x 16 (B) USA
KoHTpranka M5 (B) USA

Yka3aTenbHas Tabnnyka (B) USA

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (42)

23.08.2017

Bknwuas



MoHTa)>kHbI Habop ana Konec

376ET022 SC

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (43) 23.08.2017



MoHTa>kHbI¥ Habop ana Konec

STIHL

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4224 007 1014 1 MoHTaXxxHbI Habop ans konec (B) 1-9
1 1 Onopa (B,D)
2 4223 791 7200 2 F'mnb3a (B)
3 4223 791 3600 2 Koneco (B)
4 9007 319 1370 2 BuHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M6 x 30 (B)
4224 791 7204 2 F'mnb3a (B)
6 9007 319 1420 2 BWHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M6 x 45 (B)
7 4224 791 7205 2 F'mnb3a (B)
8 9007 319 1460 2 BWHT ¢ wecTturpaHHom ronoskomn M6 x 65 (B)
9 9220 260 0900 2 LWecTurpaHHasa ranka M6 (B)
(1) TS 800, (2) TS 800-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (44) 23.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

376ET051 SC

(1) TS 800, (2) TS 800-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (45) 23.08.2017



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) TS 800, (2) TS 800-Z2

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (46) 23.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	TS 800
	Картер
	Цилиндр - Шумоглушитель
	Зажимное приспособление, Mуфта
	Пусковое устройство
	Корпус топливного бака
	Система зажигания
	Карбюратор WJ-114, WJ-130
	Карбюратор HS-314 (43.2007), (21.2011)
	Воздушный фильтр - Кожух
	Подшипник с защитой С присоединением воды
	Подшипник с защитой С присоединением воды (14.2014)
	Напорный резерувар для воды
	Напорный резерувар для воды (28.2010)
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Монтажный набор для колес
	Заводской номер агрегата


